Individualni konzultace pro Zaky a zakonné zastupce

Konkrétni termin konzultace si Zak nebo jeho ziakonny zastupce dohodne individualné
s danym vyucujicim osobné nebo prostifednictvim e-mailu.

Stanovené terminy individualnich konzulta¢nich hodin

termin

kontaktni e-mail

Mgr. Jarmila Adamkova

Pondéli 12,00 — 12,45 hod.

jarmila.adamkova@zshrabova.cz

Mgr. Erdésova Renata

Pondéli 7,00 — 7, 45 hod.

renata.erdosova@zshrabova.cz

Mgr. Gomolova Alena

Utery 7,00 — 7,45 hod.

alena.gomolova@zshrabova.cz

Mgr. Haliskova Simona

Pondéli 11,50 — 12,35 hod.

simona.haliskova@zshrabova.cz

Chalupova Kristyna

Utery 7,00 — 7,45 hod.

kristyna.chalupova@zshrabova.cz

Mgr. Janeckova Martina

Streda 10,00 — 10,45 hod.

martina.janeckova@zshrabova.cz

Mgr. Jankt Vladimir

Stieda 7,15 — 8,00 hod.

vladimir.janku@zshrabova.cz

Mgr. JanSova Eva

Utery 9,00 — 9,45 hod.

eva.jansova@zshrabova.cz

Mgr. Kainovské Karin

Pondéli 11,40 — 12,30 hod.

karin.kanovska@zshrabova.cz

Mgr. Kozubové Véra

Patek 7,00 — 8,00 hod.

vera.kozubova@zshrabova.cz

Mgr. Machejova Eva

Ctvrtek 9,00 — 9,45 hod.

eva.machejova@zshrabova.cz

Mgr. Masna Eva

Utery 11,50 — 12,30 hod.

eva.masna@zshrabova.cz

Mgr. Némec Martin

Ctvrtek 13,45 — 14,30 hod.

martin.nemec@zshrabova.cz

Mgr. Nytrova Petra

Ctvrtek 13,00 -13,45 hod.

petra.nytrova@zshrabova.cz

Mgr. Opletalovd Alexandra

Stteda 7,15 — 7,55 hod.

alexandra.opletalova@zshrabova.cz

Ing. Raszykova Pavlina

pavlina.raszykova@zshrabova.cz

Mgr. Slamiakova Jana

Pondéli 12,40 — 13,35 hod.

jana.slamiakova@zshrabova.cz

Mgr. Stekerova Petra

Ctvrtek 10,00 — 10,45 hod.

petra.stekerova@zshrabova.cz

Mgr. Stiborové Sarka

Pondéli 7,15 — 8,00 hod.

sarka.stiborova@zshrabova.cz

Ing. Sebestova Romana

Patek 7,20 — 7,55 hod.

romana.sebestova@zshrabova.cz

Mgr. Sevéikova Marcela

Utery 8,00 — 8,45 hod.

marcela.sevcikova@zshrabova.cz

Mgr. Vondrackova Lenka

Streda 8,45 — 9,40 hod.

lenka.vondrackova@zshrabova.cz

Mgr. Vranova Eva

Utery 10,00 — 10,45 hod.

eva.vranova@zshrabova.cz

Mgr. Zezulkova BoZena

Ctvrtek 7,00 — 7,45 hod.

bozena.zezulkova@zshrabova.cz




